

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อของขั้วญี่ปุ่นใหม่และของที่ระลึก ประจำปี 2567 มอบแก่ลูกค้าใบรับเงินฝากประจำ(FDR)และพันธมิตรทางธุรกิจของธนาคารอาคารสงเคราะห์ ฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร ธนาคารอาคารสงเคราะห์.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,100,000.-บาท.... (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน).....
 แบ่งเป็น งบประมาณหมวดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น-ค่าของขั้ว (รหัส5253010007) จำนวนเงิน 600,000.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)
 งบประมาณหมวดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น-ค่าใช้จ่ายส่งเสริมการขาย (รหัส5253010025) จำนวนเงิน 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 4 ส.ค. 2566

รายละเอียดการจัดซื้อจัดจ้างประกอบด้วย 2 กลุ่ม ดังนี้

1. กลุ่มลูกค้าใบรับเงินฝากประจำ(FDR) - งบประมาณหมวดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น-ค่าของขั้ว(รหัสERP5253010007)

ลำดับ	รายการ	จำนวน/ชิ้น	ราคา/ชุด	จำนวนเงิน (บาท)
1.	เครื่องดูดฝุ่นแบบมือถือ (ไร้สาย) ใช้พลังงานจากแบตเตอรี่ - ตัวเครื่องขนาดเล็ก น้ำหนักเบาสะทัดรถ - พลังดูดฝุ่นแรง มีแผ่นกรองเก็บกักฝุ่น - หัวดูดแบบมัลติฟังก์ชัน	150	1,150.-	172,500.-
2.	หมอนรองคอนวอคคอดี ใช้พลังงานจากแบตเตอรี่ - ชาร์ตได้โดย USB - ระบบนวด 2 ระดับ Low Speed และ High Speed	140	800.-	112,000.-
3.	ชุดของขั้วอิเล็กทรอนิกส์ (3 in 1) ประกอบด้วย - โคมไฟ , แท่นชาร์จ , ลำโพง - ทำจากวัสดุคุณภาพสูง - รูปทรงทันสมัย ใช้งานง่ายและสะดวก	140	1,050.-	147,000.-
4.	แก้วน้ำ 2 ชั้น (Double wall) ในกล่องชุดของขั้ว - ทำจากวัสดุแก้วบอโรซิลิเกต - ขนาด 350 ml เหมาะกับการใส่กาแฟ,ชา, เครื่องดื่มอื่นๆ	240	700.-	168,000.-
รวมเป็นจำนวนเงิน		670	-	599,500.-

2. กลุ่มพันธมิตรทางธุรกิจของธนาคาร - งบประมาณหมวดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น-ค่าใช้จ่ายส่งเสริมการขาย
(รหัส ERP 5253010025)

ลำดับ	รายการ	จำนวน/ชิ้น	ราคา/ชุด	จำนวนเงิน (บาท)
1.	ชุดของขวัญอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ประกอบด้วย - Power Bank ขนาดความจุอย่างน้อย 10,000 แอมป์ พร้อมชาร์จแบบไร้สายได้ - ลำโพง Bluetooth คุณภาพดี - สายชาร์จ 3 in 1	125	2,015.-	251,875.-
2.	เครื่องนวดไฟฟ้าแบบพกพา (Wireless) - ใช้งานสะดวกทำงานด้วยมอเตอร์ ใช้งานได้ทุกที่ - ช่วยคลายกล้ามเนื้อได้ตรงจุดด้วยหัวนวดหลายแบบ และแรงสั่นสะเทือนอันทรงพลัง	130	1,100.-	143,000.-
3.	กระบอกน้ำเก็บอุณหภูมิ ขนาด 650 ml. - ผลิตจากสแตนเลสคุณภาพดี ล้างทำความสะอาดง่าย - เก็บอุณหภูมิได้ยาวนาน พกพาสะดวก	300	350	105,000.-
รวมเป็นจำนวนเงิน		555	-	499,875.-
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)				1,099,375.-

หมายเหตุ : เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ แล้ว

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นการสืบราคาจากท้องตลาด

- บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด
- บริษัท เจมส์พาวเวอร์ จำกัด
- Matter of Fact Co.,Ltd.

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวศิธากาญจน์ ลิ้มปวัฒน์อักษร ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร

6.2 นางประภาวรรณ เชิดชิด หัวหน้าส่วนพันธมิตรและส่งเสริมการขาย

ฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร

6.3 นางสาวอุบลรัตน์ นาคบรรพตกุล หัวหน้าส่วนบริการลูกค้าเงินฝากกองทุน

ฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร

6.4 นางจิรชยา ชาญชัยศึก ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนบริการลูกค้าเงินฝากทั่วไป

ฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร

6.5 นางสาวผกากรอง สุจริตพงษ์ หัวหน้าส่วนบริหารทั่วไป

ฝ่ายเงินฝากและพันธมิตร









